Financéné dary prijaté v mesiaci DECEMBER 2012

DATUM

4.12.2012

4.12.2012

4.12.2012

4.12.2012

4.12.2012

9.12.2012
10.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
12.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
14.12.2012
17.12.2012
18.12.2012
18.12.2012

DARCA

Gejza Vecan

Jan Matta

Cirkevny zbor ECAV Nemcovce
Eva Trckova

CZ ECAV Strba

Cirkevny zbor SpiSska nova Ves
Mikulas Sysak

Dusan Miko

Ing. Michal AdamiSin
Cirkevny zbor ECAV Nemcovce
Zuzana Mednanska

Olga Sabakova

Katarina Schvarcova

Cirkevny zbor ECAV ....

Mgr. Milan Hargas
Zivnostenské osvetové stredisko
Jaroslav Kollar

Lubica Fasungova

Milan Sims§is

Maria Drotarova

Ing. Eva Gyurkovska

Cirkevny zbor Sabinov

MUDr. Jela Bednarova

Lubica Kriskova

Bohuznamy darca

Rodina Menzlova

SUMA

30,00 €
15,00 €
10,00 €
120,00 €
60,00 €
700,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
40,00 €
150,00 €
200,00 €
100,00 €
15,00 €
92,50 €
10,00 €
3,50 €
10,00 €
30,00 €
40,00 €
55,00 €
500,00 €
100,00 €
50,00 €
300,00 €

December 2012



DATUM

18.12.2012
19.12.2012
20.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
27.12.2012
27.12.2012
27.12.2012
27.12.2012
27.12.2012
28.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
31.12.2012

31.12.2012

31.12.2012
31.12.2012

DARCA

Cirkevny zbor ECAV Vychodna

Viera Kamenicka

Ambroz Poklemba

Cirkevny zbor ECAV Bratislava Konventna
Cirkevny zbor ECAV Lubietova

Cirkevny zbor ECAV PieStany
Pricewaterhousecoope

Maria Krajniakova

Peter Majerik

Ing. Emil Siska

PhDr. Zora Vanovicova

Stefania Kriglerova

Juraj Herka

Cirkevny zbor ECAV Adamovské Kochanovce
Cirkevny zbor ECAV Zilina

Cirkevny zbor ECAV Nové mesto n/Vahom

Cirkevny zbor ECAV Poprad - HandzuSova M.,

Bobovska M., Rusnackova L, Grigerova L.

Marta Pavlovicova

Ing. Branislav Harustak

Dakujeme!

SUMA

450,00 €
100,00 €
15,00 €
175,00 €
300,00 €
300,00 €
1 310,00 €
10,00 €
20,00 €
50,00 €
100,00 €
50,00 €
70,00 €
160,00 €
160,00 €
255,00 €

45,00 €

10,00 €
15,00 €

December 2012



